**D**ubendi illis non loquit generalis sed grā exēpli  
facit de istis mentioēz,nā nec orientalib' licet i sacrī  
stitutus sīm b. quibusdā v. decreuerūt sī. sed si ta  
les p se pstraxerint t cū eis. p se.ap.suerit dispensatū licite t  
sine pena possūt uti māzionio. sed huic subauditū aduersat  
līa sequēs ibi. impune occidit t ibi sī. q̄stūcīoēz dispenseūt cū  
b sine peccato mortali fieri nō posset. sīm hoc intellige ex de  
sta. mo. cū ad monasteriū in fī. sīm hosti. qđ dic ut plene ipē  
no. in sū. om̄i de. nel uo. S. ii. v. vī itat. t sc. fornicatio v.

**D**eposito ordo manifestū est seminas lapsas a p  
posito meliore castitate sanctorū que uocē deo si  
nupserint adulteris tē. C in e. gl. ibi. solēni. adde  
p istorū finia facit qz gratianus inducit h. c. inter alia. ubi tra  
ctat de uoto solēni sed qd sequit uerū est fm h. C in gl. non  
uidet ibi. quam illaz. adde ad hoc. f. e. q. nuptiaz. iuxta si.  
ubi iof. tenet hanc sententiam.

**I**qua si uero. v. maneat. v. j. e. c. om̄es. statuum' v.  
būanitatē. l. relaxatōē pene. uel mitiore recōcilia-  
tōē b. pbauerit. sic. s. c. si quis sacro. t. c. v̄ginem.  
ehus. q. d. non abbas sed intelligo si ep̄s eis im̄posuit peni-  
tentia si uero abbas t ipse būanitatē eis exhibere poterit b.  
sed tu dic ut diri. xvi. q. i. ecclesia in addi. dicit Inno.

**D**icū abbatissa que administrat cīa sicut diaconus dicitur  
ad h̄ ar. lxxvi. dī. utinā. uel dīc ut no. xx. q. i. §. velamen.  
Cīn glo. uidet ibi. non recipiēt adde h̄ sentētia fuit h̄. et la.  
et io. de fa. Cīn e. g. ibi. non licebat aliis adde uel dic forte  
h̄ dīcū abbatissa que administrat cīa sicut diaconus dicitur

minister. xxi. di. deros. hermosfroditū aut̄ non dico ,pmouē  
dū pp populi scandalū l̄z in eo plus incalcat sexus uirilis  
sed ad alia uirilia admittere. iiiii. q. iii. hermosfroditus. f̄z la.  
ubi de hoc qđ dictū ibi positiū h̄ sequit̄ h. s. qđ distinguit̄ cir  
ca ordinē sicut distinguit̄ circa testimonīū ferendū in testō.  
**C**in c. gl. ibi. altii. adde fm b. t. m. **C**in c. gl. ibi. carattere.  
adde tu dic qđ ordinari nō pōt ut. s. dictū est. est rō qđ ordō  
est pfectoꝝ mēbroꝝ ecclē cū def̄ ad collatiōem grē in altero.  
mulier aut̄ non est pfectū mēbꝝ ecclē sed uir. prēterea mulier  
fuit cā effectua dānatōis quia fuit p̄cipiū p̄uationis & p̄  
uaricatōis & adā p̄ ipaz deceptus est. xxiii. q. v. adam. t. c.  
sc. t iō non potuit esse effectua salutis cū ordinēs sint effec  
tus grē in altero & sic salutis. sed cā materialis salutis potu  
it esse mulier immo māliter cū d̄ uiro sumpta fuerit qđ de co  
sta ade fuit facta mulier. xxiiii. q. v. nec illud debuit esse vir  
go maria salutis & hoc est uerqđ qđ sexus muliebris fuit cā mā  
lis salutis nostre. s. beata v̄go de qua materialiter christus sa  
lus nostra processit & qđ mulier si ordinaret̄ non recipet cara  
ctere tenet gof. put dixi. xxii. di. presbiter.